

**Pro-Accounting ApS**  
**Birkemose Allé 37, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 03 36 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Bo Rasmussen Skjønnemand  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pro-Accounting ApS  
Birkemose Allé 37  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 03 36 38

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion**

Dorte Skjønnemand

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

Skjønnemand Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser af administrativ karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.435 kr. mod 251.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	1/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.076.418</b>	<b>2.117.515</b>
1 Personaleomkostninger	-2.756.703	-1.727.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.904	-67.436
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.811</b>	<b>322.145</b>
Andre finansielle indtægter	0	750
Øvrige finansielle omkostninger	0	-528
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.811</b>	<b>322.367</b>
Skat af årets resultat	-52.376	-71.137
<b>Årets resultat</b>	<b>184.435</b>	<b>251.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	51.230
Disponeret fra overført resultat	-15.565	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.435</b>	<b>251.230</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.523	95.415
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>136.523</u>	<u>95.415</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>136.523</u></b>	<b><u>95.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419.129	286.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150.750
Andre tilgodehavender		44.700	45.606
Periodeafgrænsningsposter		5.563	11.126
Tilgodehavender i alt		<u>469.392</u>	<u>494.318</u>
Likvide beholdninger		<u>180.319</u>	<u>83.650</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>649.711</u></b>	<b><u>577.968</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>786.234</u></b>	<b><u>673.383</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	35.665	51.230
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>285.665</u></b>	<b><u>301.230</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	30.035	20.999
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.035</u></b>	<b><u>20.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	10.500	19.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>19.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.340	50.138
	Anden gæld	413.194	278.516
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.034</u>	<u>332.154</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>470.534</u></b>	<b><u>351.154</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>786.234</u></b>	<b><u>673.383</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	1/1 2018 - 31/12 2018	1/10 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.375.071	1.451.948
Pensioner	256.350	186.490
Andre omkostninger til social sikring	36.846	18.350
Personaleomkostninger i øvrigt	88.436	71.146
	<b>2.756.703</b>	<b>1.727.934</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	51.230	0
Årets overførte overskud eller underskud	-15.565	51.230
	<b>35.665</b>	<b>51.230</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør kr. 44.700.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjønnemand Holding ApS, CVR-nr. 30803302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dorte Skjønnemand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-813557206178

IP: 77.243.xxx.xxx

2019-05-29 09:24:22Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-29 11:06:12Z

NEM ID 

## Bo Rasmussen Skjønnemand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-026692321621

IP: 185.5.xxx.xxx

2019-05-31 12:24:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LESCO-XBBL6-7OLXQ-HOMET-NW860-G7KEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>